

## گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: صنعتی پارس مینو	سرمایه ثبت شده: 6,622,407
نماد: غبینو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 424306	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1399/02/31
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

### تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول
																									فروش داخلی:
تولید	۶۲,۰۸۴	۱۰۱,۶۶۰	۶۱۰,۷۰۳	۶۱۰,۷۰۳	۵۸,۵۷۲	۱۰۱,۷۵۵	۵۷۵,۶۲۰	۵۷۵,۶۲۰	۵۸,۵۷۲	۱۰۱,۷۵۵	۵۷۵,۶۲۰	۵۷۵,۶۲۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کیلوگرم	گروه بیسکویت و چوب شور
تولید	۹۳,۷۳۹	۲۷۸,۷۵۵	۳۳۶,۲۷۷	۳۳۶,۲۷۷	۸۷,۵۴۳	۲۷۹,۴۶۹	۳۱۲,۲۴۸	۳۱۲,۲۴۸	۸۷,۵۴۳	۲۷۹,۴۶۹	۳۱۲,۲۴۸	۳۱۲,۲۴۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کیلوگرم	گروه آدامس شیک
تولید	۱۹,۶۸۱	۱,۱۵۳,۰۹۴	۱۷,۰۶۸	۱۷,۰۶۸	۱۹,۶۸۱	۱,۱۵۳,۰۹۴	۱۷,۰۶۸	۱۷,۰۶۸	۱۹,۶۸۱	۱,۱۵۳,۰۹۴	۱۷,۰۶۸	۱۷,۰۶۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کیلوگرم	گروه آدامس وایت
تولید	۱۳۹,۳۲۸	۲۱۲,۷۰۵	۶۵۱,۹۶۵	۶۵۱,۹۶۵	۱۲۶,۹۳۶	۲۱۲,۳۵۱	۵۹۷,۷۶۴	۵۹۷,۷۶۴	۱۲۶,۹۳۶	۲۱۲,۳۵۱	۵۹۷,۷۶۴	۵۹۷,۷۶۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کیلوگرم	گروه ویفر
تولید	۶۹,۱۴۹	۳۳۳,۵۱۲	۳۱۲,۷۴۵	۳۱۲,۷۴۵	۶۵,۸۰۷	۳۳۲,۰۳۲	۲۰۴,۳۴۹	۲۰۴,۳۴۹	۶۵,۸۰۷	۳۳۲,۰۳۲	۲۰۴,۳۴۹	۲۰۴,۳۴۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کیلوگرم	گروه شکلات قدیم
تولید	۳۰	۴۶۱,۵۳۸	۶۵	۶۵	۳۰	۴۶۱,۵۳۸	۶۵	۶۵	۳۰	۴۶۱,۵۳۸	۶۵	۶۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کیلوگرم	گروه شکلات جدید
تولید	۸۶,۲۹۴	۲۷۵,۲۲۴	۲۱۲,۹۰۴	۲۱۲,۹۰۴	۸۱,۶۷۲	۲۷۹,۵۶۲	۲۹۲,۱۴۲	۲۹۲,۱۴۲	۸۱,۶۷۲	۲۷۹,۵۶۲	۲۹۲,۱۴۲	۲۹۲,۱۴۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کیلوگرم	گروه پفک
تولید	۴۵,۵۷۷	۲۰۴,۰۸۶	۲۲۲,۲۲۲	۲۲۲,۲۲۲	۲۷,۵۸۷	۲۱۲,۸۲۷	۱۷۶,۶۰۸	۱۷۶,۶۰۸	۲۷,۵۸۷	۲۱۲,۸۲۷	۱۷۶,۶۰۸	۱۷۶,۶۰۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کیلوگرم	گروه اسنک و پلت

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول	
۵۱۵,۹۸۲		۲,۳۶۷,۰۵۰		۴۷۷,۸۲۸		۲,۱۷۶,۸۶۴		۴۷۷,۸۲۸		۲,۱۷۶,۸۶۴		۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع فروش داخلی	
																									فروش صادراتی:	
۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع فروش صادراتی	
																									درآمد ارائه خدمات:	
۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع درآمد ارائه خدمات	
																									برگشت از فروش:	
۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع برگشت از فروش	
۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		تخفیفات	
۵۱۵,۹۸۲				۴۷۷,۸۲۸				۴۷۷,۸۲۸					۰				۰			۰					جمع	

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱

جمع

کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱